
D.D.A. 6503

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

PRESO

VISTO

R EPI rtìlìt.tcA tT.u.lA\A

Assessorato Regionale delle Autorrorlie Locali e della Funzione Pubblica
Dipartinrelrto Regiorrale della Funzione Purbblica e del Personale

IL DIRIGENTE DELL'AREA 2..AFFARI GENERALI''

lo Statuto della Regione Siciliana;

la l.r. del 23 febbraio 1962 n.2 e s.rn.i.;

I'art. l5 della l.r. del 3 rnaggio 1979, n.73, come rnodificato dall'art. 22 dalla l.r. l5
gir"rgno 1988, n.l I ;
la l.r. del l5 maggio 2000, n. l0 e s.rl.i.;
il D.P.Reg. l4 giugno 2016, n. l2 di approvazione del regolarnerrto di attuazione dell'art.
4 della 1.r.912015 - Rinrodulazione dell'assetto organizzaîivo clella Regione;
il D.Lgs. 23 giugno 201 l, n. l l8 e s.m.i.;

I'art. I I della Lr. l3 gennaio 2015, n. 3 il quale dispone clre a decorrere dall'l gennaio
2015, la Regione applica le disposizionidel citato decreto legislativo n. I l8/201l, e s.m.i,
secondo qlranto previsto dallo stesso articolo I l;
la l.r. del l2 maggio 2020 n.9, disposizioni progranrnratiche e correttive per I'anno 2020.
Legge di stabilità regionale.

la l.r. del l2 maggio 2020 n. 10, clte ha approvato il trilancio di previsione della Regione
siciliana per I'esercizio firranziario 2020 e per iI triennio 2020 - 2022,
la deliberazione della Giunta regionale n. 172 del l4 rnaggio 2020 di approvazione del
Docunrento tecnico di accornpagnamento, Bilancio fìnanziario gestionale e Piano degli
irrdicatori. per I'esercizio 2020 e per il triennio 2020 - 2022;
il D.D.G. tt. 4991 dell'0110812019 di incarico del dirigerrte presso I'Area 2 "Affari
generali";

la cleliberazione della Giunta Regionale n. 415 del l5 setternbre 2020 "Snellinrento
delt'attività di controllo di alcune fattispecie di atti sottoposti al controllo delle ragionerie
centrali";

la Circolare n. 13 del 28109l12020 "Direttive in tema di controlli anrministrativi -
contabili" (ed eventuali s.m.i.) della Ragioneria Generale della Regione Siciliana:

ATTO che il provvedinrento risulta compatibile con quanto previsto dalla Circolare n. l3
de|2810912020 "Direttive in terna di controlli amministrativi - contabili"ed, in particolare
con la categoria "contributi a soggetti pubblici e privati stabiliti per legge";
il D.A. n. 2890 de|2510612020 di approvazione del bando programma assistenziale anno
2020 che ha previsto nella parte II aÎ punto 3), tra I'altro. la concessione di assegni di
natalità;

il D.D.A. n.3006 de10210712020, vistato dalla Ragioneria centrale della Presidenza delle
Arttonornie locali e della firnzione pubblica in data 1310712020 al n.3 con il quale è stata
irnpegnata la sonrnra di € I 50.000.00 sul capitolo 109701;

VISTO



VISTA I'istauza prot. n. 119472 del,l8/1212020 di richiesta dell'assegno di natalità della Sig.ra
SciaccaSaranataa@elaclocunrelrtaziolreallegata;

ACCERTATA la conformità della docurnentazione prodotta;

RITITNUTO pertanto, di amtnettere al nrerrzionato benefìcio la predetta richiesta;

DECRETA

ART. I - Per le tnotivazioni di cui in prernessa, è concesso alla Sig.ra Sciacca Sara nata a @rn:ih
'&Wa seguito di richiesta, assunta al protocollo al n. 119472 in data 1811212020,

un contributo lordo di € 200.00 (Duecento/00). quale assegno di natalità previsto dal
bando Progratnura Assistenziale anno 2020. gravante sul capitolo 109701 "Prograruma
Assistettziale a favore del persottale in servizio e in quiescenza e dei loro fanriliali a
carico". iscritto nello stato di previsione della spesa detla regione siciliana,
Amministrazione 7, Rr"rbrica 2 esercizio finanziario 2020, piano dei corrti fìnanziario
quinto livello LJ.l .04.02.02.99c). inrpegno n. 312020, di cui € 160,00 (Cerrtosessanta/00) da
corrispondere al predetto nonrinativo cd € 40.00 (Quaranta/00) per ritenuta Irpef'.

ART. 2 - Si dispone la liquidazione della superiore sornrna lorda di € 200.00 (Duecento/00). di cui
€ 160.00 (Centosessarrta/00) da corrispottdere al predetto nonrirrativo ed € 40,00
(Quaranta/00) per ritenuta lrpel'. nel correrlte csercizio finauziario.

ART.3 Al pagamento della precletta sorìm1a si provvederà rnediante ernissiorre di appositi mandati
di paganrerrto in f'avore dei bencfìciari.

ll presente decreto sarà trasnresso per la rclativa approvazione alla Ragioncria Centrale
dell'Assessorato regiouale alla Presidenza delle Autononrie Locali e della Funzione
Pubblica per la registraziotte ai sensi clel D.lgs n. l23l20l I e della circolare n. l3 del
2810912020 (ed everttuali s.nr.i.) entanata dall'Assessorato dell'Econonria della Resione
siciliana.

Palernro. li 281 1212020

ll Dirigente
Dott. Ugo Massimo Callari

L'l struttore Dilettivo

F.to Vincenza Lutr-ro Documento firmato da:
UGO MASSIMO CALLARI
28.I2.2020 L2:5I: 38 UTC


